

Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, złożonych w ramach II TERMINU otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa w roku 2023

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	OCENA FORMALNA		UWAGI/do uzupełnienia
			Oferta spełnia kryteria oceny formalnej TAK/NIE	Oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	
1	Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra z siedzibą w Zielonce	VIII Edycja Filmowego Konkursu Historycznego Patria Nostra - REGION PÓŁNOC	TAK	NIE	bez uwag
2	Stowarzyszenie Kulturalne "Razem możemy więcej" z siedzibą w Rozgach	„Pogranicze mazursko - kurpiowskie kopalnią obrzędów, tradycji i kultury ludowej”	TAK	NIE	bez uwag
3	Parafia Rzymskokatolicka św. Józefa w Pasłęku	XI Pasłęcki Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej 2023	TAK	NIE	bez uwag
4	Stowarzyszenie "Alternatywni" z siedzibą w Elblągu	X Festiwal Literatury Wielorzecze - Jubileusz	TAK	NIE	bez uwag
5	Warmińsko - Mazurski Oddział Polskiego Związku Chórów i Orkiestr z siedzibą w Olsztynie	Impresje Kopernikańskie	TAK	NIE	bez uwag
6	"Towarzystwo Miłośników Ziemi Mrągowskiej"	Jubileusz 50 - lecia Towarzystwa Miłośników Ziemi Mrągowskiej / niezwykła promocja Mrągowa i całego regionu pod patronatem marszałka województwa Warmińsko - Mazurskiego	NIE	TAK	Brak podpisu drugiej z osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji tj. skarbnika
7	Stowarzyszenie Pro Kultura i Sztuka z siedzibą w Olsztynie	Perseidy Susz – inauguracja	TAK	NIE	bez uwag
8	Wyższe Seminarium Duchowne Metropolii Warmińskiej "Hosianum" z siedzibą w Olsztynie	Musica Warmiensis - koncert w bazylice archikatedralnej we Fromborku	TAK	NIE	bez uwag
9	Parafia Ewangelicko-Augsburska w Nidzicy	kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego	NIE	NIE	Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zadaniami wskazanymi w ogłoszeniu konkursowym, zadanie podlegające wyłączeniu - organizacja jednodniowego wyjazdu (zadanie nie jest realizowane na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego) brak nazwy własnej projektu oraz dokumentu wskazującego na możliwość i zakres prowadzenia działalności w obszarze kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego
10	Stowarzyszenie Przystanek Łęgajny z siedzibą w Łęgajnach	Suita na trzy gospodarstwa - przegląd zespołów ludowych	TAK	NIE	bez uwag
11	Koło Gospodyń Wiejskich w Węgielsztynie	Aktywne sąsiadki	NIE	NIE	nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty
12	Fundacja "Opcja Benedykta" z siedzibą w Olsztynie	Śladami Nowosielskiego na Warmii - sympozjum.	TAK	NIE	bez uwag
13	Fundacja Inicjatyw Społecznych Alna z siedzibą w Rusi	Minutki Kopernika	TAK	NIE	bez uwag
14	Fundacja Burza Mózgów z siedzibą w Krakowie	Biblioteka Przedszkolaka - ogólnopolska kampania społeczna w przedszkolach samorządowych w woj. Warmińsko-Mazurskim	TAK	NIE	bez uwag
15	Korszeńskie Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Otwarte Drzwi" z siedzibą w Korszach	Spotkanie z garncarzami	TAK	NIE	bez uwag
16	Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich w Olsztynie	"Festiwal spadkobiercy Bałtów: śladami Smętka" - tropami przeszłości kulturalnej i historycznej Warmii i Mazur	TAK	NIE	bez uwag
17	Fundacja Dziedzictwa Rzeczypospolitej z siedzibą w Mieruniskach	III Koncert Niepodległości w Gołdapi - mazurska edycja cyklicznego projektu o zasięgu krajowym i międzynarodowym	TAK	NIE	bez uwag
18	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morągu	"ODT - Oblicza Dojrzałego Tańca"	TAK	NIE	bez uwag
19	Federacja Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego "FOSA" z siedzibą w Olsztynie	"Zakład fotograficzny Karwaszów". Ginące rzemiosło - nieoczywiste dziedzictwo kultury Warmii i Mazur.	NIE	NIE	podmiot nieuprawniony do udziału w konkursie - KRS nie wskazuje na możliwość prowadzenia działalności w obszarze kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego (PATRZ § 1 ust. 1 ogłoszenia konkursowego)
20	Stowarzyszenie "Dom Warmiński" z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim	Na tropie Kopernika	NIE	NIE	kosztorys nie przewidyuje minimalnego 15 % wkładu własnego
21	Warmińska Kapituła Katedralna we Fromborku	Wielcy Polacy w Historii	TAK	NIE	bez uwag
22	Stowarzyszenie Kulturalne Co Jest? Z siedzibą w Elblągu	Kiosk Kultury Rzeka II	NIE	NIE	nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty
23	Muzeum Pomnika Historii "Frombork - zespół katedralny" z siedzibą we Fromborku	56 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej we Fromborku	TAK	NIE	bez uwag

Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, złożonych w ramach II TERMINU otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa w roku 2023

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	OCENA FORMALNA		UWAGI/do uzupełnienia
			Oferta spełnia kryteria oceny formalnej TAK/NIE	Oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	
24	Kętrzyńskie Stowarzyszenie Rekonstrukcji Militarnych „MASURIA” z siedzibą w Kętrzynie	1310: Bitwa o Strażnicę w Barcianach - warsztaty dla dzieci i młodzieży z rzemiosł dawnych	TAK	NIE	bez uwag
25	Artystyczny Instytut Rozwoju Młodych z siedzibą w Juracie	SZTORM KULTURY - Program wspierania międzypokoleniowych działań kulturalnych woj. Warmińsko-mazurskiego.	TAK	NIE	bez uwag
26	Kętrzyńskie Stowarzyszenie Rekonstrukcji Militarnych „MASURIA” z siedzibą w Kętrzynie	Pokazy rzemiosł dawnych podczas XVIII Jarmarku Średniowiecznego na Św. Jakuba w Kętrzynie	TAK	NIE	bez uwag
27	Fundacja im. Bronisława Sałudy z siedzibą w Olsztynie	Cyfrowy Kopernik	TAK	NIE	bez uwag
28	"Wytwórnia Zdarzeń Sonokinetycznych" z siedzibą w Olsztynie	Psikus Copernicus, czyli jak mały Mikołaj został wielkim uczonym - koncert dla dzieci	TAK	NIE	bez uwag
29	Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów - Szlak Świętej Warmii z siedzibą w Olsztynie	"Po naszymu. Po warnijsku" - IX Regionalny Konkurs Prezentacji Gwary Warmińskiej	TAK	NIE	bez uwag
30	Fundacja Teatr IOTA z siedzibą w Radziach	SCENA SŁOWA: "WISŁAWA SZYMBORSKA - poezja i życie"	TAK	NIE	bez uwag
31	Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów - Szlak Świętej Warmii z siedzibą w Olsztynie	FINE ARTS Warmińskiej Wsi jako idea amatorskiej aktywności artystycznej w regionie.	TAK	NIE	bez uwag
32	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim	Z twórczością Aleksandra Fredry od przedszkola do seniora.	TAK	NIE	bez uwag
33	Stowarzyszenie Kobiet "MIEJ MARZENIA" z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim	TU ZATRZYMAŁO SIĘ SŁOŃCE - MIKOŁAJ KOPERNIK W LIDZBARKU WARMIŃSKIM - cykl wydarzeń kulturalnych w 550. rocznicę urodzin Kopernika	TAK	NIE	bez uwag
34	Stowarzyszenie "Razem dla Innych" z siedzibą w Liwi	Dziedzictwo kulturowe w witrażu	TAK	NIE	bez uwag
35	Fundacja Inspiracji i Rozwoju Osobistego "Teraz Ty" z siedzibą w Olsztynie	II Regionalny konkurs niesmutnej piosenki "WESOŁA NUTA"	TAK	NIE	bez uwag
36	Towarzystwo Miłośników Braniewa	Braniewskie Smaki Historii	NIE	NIE	kosztorys nie przewiduje minimalnego 15 % wkładu własnego
37	Diecezja Elbląska	Konferencja p.n. "Człowiek chory i cierpiący w Prusach Królewskich Konteksty nowożytnej kultury życia i miłosierdzia"	NIE	NIE	kosztorys nie przewiduje minimalnego 15 % wkładu własnego
38	Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego Vita Warmia z siedzibą w Jezioranach	Warmińska stolica kultury - Kultura żywa czyli Vita Warmia dla rozwoju kultury w Jezioranach	TAK	NIE	bez uwag
39	FUNDACJA 11-226 z siedzibą w Górowie Iławeckim	Zorganizowanie i przeprowadzenie natangijskiego pleneru malarstwa i rzeźby, warsztatów oraz wystaw poplenerowych	TAK	NIE	bez uwag
40	Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie	Realizacja przedstawienia teatralnego "Wagony, wagony".	NIE	NIE	Liczba ofert złożona przez oferenta nie mieści się w limicie złożonych w konkursie ofert PATRZ § 1 ust. 3 pkt. 3 ogłoszenia konkursowego
41	"Towarzystwo Naukowe Pruthenia" z siedzibą w Olsztynie	Zostań mieszkańcem opuszczonych tanów w Sedytach! MIKOŁAJA KOPERNIKA LOKACJE ŁANÓW OPUSZCZONYCH NA POŁUDNIOWEJ WARMII	NIE	NIE	nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty
42	Fundacja "BORUSSIA" z siedzibą w Olsztynie	Koncerty z Marią	n/d	n/d	oferta została wycofana
43	Stowarzyszenie "Kocham Olecko" z siedzibą w Olecku	Przystanek Olecko - spotkanie kultur i pokoleń	TAK	NIE	bez uwag
44	Stowarzyszenie Twórców i Orędowników Kultury "ANIMA" z siedzibą w Kobyłosze	Mazurskie Wędrówki Teatralne 2023 - Edycja X	TAK	NIE	bez uwag
45	Fundacja Szansa dla Niewidomych z siedzibą w Warszawie	Zaczytane Mazury	NIE	NIE	kosztorys nie przewiduje minimalnego 15 % wkładu własnego
46	Stowarzyszenie "Węgajty" z siedzibą w Węgajtach	Wioska Teatralna 2023 - dwudziestolecie festiwalu	TAK	NIE	UWAGA! Proszę o informację w zakresie sposobu kalkulacji świadczeń pieniężnych
47	Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie	Dziś opowiem wam o życiu Mikołaja	NIE	NIE	kosztorys nie przewiduje minimalnego 15 % wkładu własnego
48	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Pojezierze" z siedzibą w Olsztynie	Pięknie żyć. 35-lecie chóru Collegium Baccalarum	TAK	NIE	bez uwag
49	Towarzystwo Miłośników Olsztyna z siedzibą w Olsztynie Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie "Areszt Sztuki" z siedzibą w Olsztynie	Twórcze Miejsca - pracownie rozproszone	TAK	NIE	proszę o dołączenie w systemie Witkac.pl statutu Towarzystwa Miłośników Olsztyna
50	Towarzystwo Miłośników Olsztyna z siedzibą w Olsztynie Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie "Areszt Sztuki" z siedzibą w Olsztynie	Zaduszki Artystyczno-Estradowe	TAK	NIE	jw.

Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu **kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego**, złożonych w ramach **II TERMINU** otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa w roku 2023

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	OCENA FORMALNA		UWAGI/do uzupełnienia
			Oferta spełnia kryteria oceny formalnej TAK/NIE	Oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	
51	Fundacja FORTE "Finansowanie, Organizowanie Realizacji Twórczych i Edukacyjnych" z siedzibą w Warszawie	"Historia instrumentów w praktyce" (tytuł roboczy) - seria wydarzeń muzycznych w ramach "IX Lotnej Akademii Kultury"	NIE	NIE	kosztorys nie przewiduje minimalnego 15 % wkładu własnego
52	Fundacja Skarbiec Mazurski z siedzibą w Węgorzewie	Skarby mazurskiego rękodziela i rzemiosł dawnych	NIE	NIE	kosztorys nie przewiduje minimalnego 15 % wkładu własnego

Sporządziły:
Ewelina Koziątek tel. 89 52 16 61
Monika Potrzebko tel. 089 521 69 52

Zatwierdził:
Jakub Klepański
Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji

Olsztyn, 1 czerwca 2023 r.

UWAGA! Zgodnie z § 6 ust. 6 Załącznika nr 2 do Uchwały nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. stanowiącego ogłoszenie otwartego konkursu ofert - **oferent w terminie 7 dni od zamieszczenia wyników oceny formalnej ma prawo uzupełnić ofertę**. W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana.

OCENA FORMALNA	
oferty poprawne formalnie	37
oferty do uzupełnienia	1
oferty niepoprawne formalnie	13
oferty wycofane	1
RAZEM:	52